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Ogólnopolski Wytrzymałości
Szczecin/Gorzów, 20- - 21-11-2014

Konkurencja 4 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2014-11-20 - 12:40 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KRYŚ, Jarosław 02 MKP Szczecin 9:59.49 404
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:42.17 1:15.72 500m: 6:14.31 1:15.88 700m: 8:47.10 1:16.09
200m: 2:26.45 1:15.87 400m: 4:58.43 1:16.26 600m: 7:31.01 1:16.70 800m: 9:59.49 1:12.39

2. WARKOCZ, Szymon 02 MKP Szczecin 10:29.63 349
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:55.87 1:20.89 500m: 6:36.64 1:19.82 700m: 9:15.04 1:18.35
200m: 2:34.98 1:20.63 400m: 5:16.82 1:20.95 600m: 7:56.69 1:20.05 800m: 10:29.63 1:14.59

3. JANIAK, Karol 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 10:29.66 349
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:53.95 1:21.40 500m: 6:34.34 1:19.67 700m: 9:14.27 1:19.79
200m: 2:32.55 1:19.83 400m: 5:14.67 1:20.72 600m: 7:54.48 1:20.14 800m: 10:29.66 1:15.39

4. PRUCNAL, Jakub 02 MKP Szczecin 10:36.72 337
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:00.82 1:21.48 500m: 6:44.54 1:21.37 700m: 9:25.70 1:19.80
200m: 2:39.34 1:21.84 400m: 5:23.17 1:22.35 600m: 8:05.90 1:21.36 800m: 10:36.72 1:11.02

5. ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 10:37.35 336
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:55.88 1:21.17 500m: 6:38.76 1:21.27 700m: 9:21.05 1:19.71
200m: 2:34.71 1:20.17 400m: 5:17.49 1:21.61 600m: 8:01.34 1:22.58 800m: 10:37.35 1:16.30

6. JAKUB, Leszczyński 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 10:38.36 335
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:54.97 1:20.72 500m: 6:37.59 1:21.51 700m: 9:21.49 1:21.16
200m: 2:34.25 1:19.83 400m: 5:16.08 1:21.11 600m: 8:00.33 1:22.74 800m: 10:38.36 1:16.87

7. STALA, Szymon 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 10:43.59 327
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 3:56.61 1:21.21 500m: 6:38.66 1:20.71 700m: 9:22.52 1:21.70
200m: 2:35.40 1:20.38 400m: 5:17.95 1:21.34 600m: 8:00.82 1:22.16 800m: 10:43.59 1:21.07

8. CIEŚLAK, Alexander 02 MKP Szczecin 10:45.92 323
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 4:01.80 1:23.32 500m: 6:47.95 1:22.59 700m: 9:29.44 1:20.14
200m: 2:38.48 1:22.73 400m: 5:25.36 1:23.56 600m: 8:09.30 1:21.35 800m: 10:45.92 1:16.48

9. BRONIKOWSKI, Bruno 02 MKP Szczecin 10:46.02 323
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:03.02 1:23.50 500m: 6:48.11 1:21.99 700m: 9:29.75 1:20.97
200m: 2:39.52 1:23.40 400m: 5:26.12 1:23.10 600m: 8:08.78 1:20.67 800m: 10:46.02 1:16.27

10. MALINOWSKI, Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 10:51.98 314
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 4:02.89 1:23.43 500m: 6:50.57 1:23.09 700m: 9:34.49 1:21.58
200m: 2:39.46 1:22.86 400m: 5:27.48 1:24.59 600m: 8:12.91 1:22.34 800m: 10:51.98 1:17.49

11. STANISZEWSKI, Maksymilian 02 MKP Szczecin 10:55.54 309
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:04.14 1:24.40 500m: 6:53.07 1:24.21 700m: 9:39.43 1:22.53
200m: 2:39.74 1:23.04 400m: 5:28.86 1:24.72 600m: 8:16.90 1:23.83 800m: 10:55.54 1:16.11

12. STASZAK, Michał 02 MKP Szczecin 10:57.94 306
100m: 1:17.73 1:17.73 300m: 4:05.03 1:24.36 500m: 6:53.78 1:24.07 700m: 9:39.65 1:22.68
200m: 2:40.67 1:22.94 400m: 5:29.71 1:24.68 600m: 8:16.97 1:23.19 800m: 10:57.94 1:18.29

13. WIECHETEK, Daniel 02 MKP Szczecin 10:58.11 305
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:05.59 1:23.64 500m: 6:54.21 1:24.38 700m: 9:39.97 1:21.90
200m: 2:41.95 1:23.71 400m: 5:29.83 1:24.24 600m: 8:18.07 1:23.86 800m: 10:58.11 1:18.14

14. CHODKOWSKI, Jędrzej 02 MKP Szczecin 11:01.82 300
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 4:02.05 1:23.24 500m: 6:51.15 1:24.93 700m: 9:41.64 1:25.38
200m: 2:38.81 1:22.74 400m: 5:26.22 1:24.17 600m: 8:16.26 1:25.11 800m: 11:01.82 1:20.18

15. SKOTNICKI, Patryk 02 MKP Szczecin 11:18.06 279
100m: 1:23.25 1:23.25 300m: 4:14.72 1:25.76 500m: 7:05.30 1:25.19 700m: 9:57.22 1:26.11
200m: 2:48.96 1:25.71 400m: 5:40.11 1:25.39 600m: 8:31.11 1:25.81 800m: 11:18.06 1:20.84

16. CEGIELSKI, Filip 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 11:20.26 276
100m: 1:20.80 1:20.80 300m: 4:12.70 1:25.29 500m: 7:06.02 1:26.54 700m: 9:57.79 1:25.99
200m: 2:47.41 1:26.61 400m: 5:39.48 1:26.78 600m: 8:31.80 1:25.78 800m: 11:20.26 1:22.47

17. HAŁADUDA, Kacper 02 MKP Szczecin 11:20.46 276
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:10.12 1:27.53 500m: 7:04.42 1:27.54 700m: 9:56.46 1:25.63
200m: 2:42.59 1:25.19 400m: 5:36.88 1:26.76 600m: 8:30.83 1:26.41 800m: 11:20.46 1:24.00



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-11-20 13:28 - Strona 2

Ogólnopolski Wytrzymałości
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18. BLANK, Aleksander 02 MKP Szczecin 11:28.72 266
100m: 1:17.69 1:17.69 300m: 4:09.55 1:26.62 500m: 7:07.76 1:29.94 700m: 10:05.73 1:29.06
200m: 2:42.93 1:25.24 400m: 5:37.82 1:28.27 600m: 8:36.67 1:28.91 800m: 11:28.72 1:22.99

19. KLISZ, Krystian 02 MKP Szczecin 11:31.55 263
100m: 1:25.44 1:25.44 300m: 4:22.29 1:28.20 500m: 7:19.33 1:27.08 700m: 10:11.78 1:25.43
200m: 2:54.09 1:28.65 400m: 5:52.25 1:29.96 600m: 8:46.35 1:27.02 800m: 11:31.55 1:19.77

20. PAPIS, Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 11:44.93 248
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:25.90 1:30.20 500m: 7:23.19 1:27.87 700m: 10:20.01 1:29.29
200m: 2:55.70 1:31.32 400m: 5:55.32 1:29.42 600m: 8:50.72 1:27.53 800m: 11:44.93 1:24.92

21. RABIZA, Wojciech 02 MKP Szczecin 11:45.79 247
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:16.68 1:28.67 500m: 7:18.97 1:31.67 700m: 10:18.33 1:29.99
200m: 2:48.01 1:26.61 400m: 5:47.30 1:30.62 600m: 8:48.34 1:29.37 800m: 11:45.79 1:27.46

22. MAJDAŃSKI, Wiktor 02 MKP Szczecin 11:56.34 237
100m: 1:18.99 1:18.99 300m: 4:20.75 1:31.17 500m: 7:25.28 1:33.31 700m: 10:29.05 1:32.62
200m: 2:49.58 1:30.59 400m: 5:51.97 1:31.22 600m: 8:56.43 1:31.15 800m: 11:56.34 1:27.29

23. CEGIELSKI, Grzegorz 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 11:58.21 235
100m: 1:23.82 1:23.82 300m: 4:24.18 1:30.40 500m: 7:28.22 1:32.25 700m: 10:33.55 1:32.19
200m: 2:53.78 1:29.96 400m: 5:55.97 1:31.79 600m: 9:01.36 1:33.14 800m: 11:58.21 1:24.66

24. KOWALSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:04.74 229
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:28.10 1:32.08 500m: 7:31.39 1:31.13 700m: 10:35.40 1:31.90
200m: 2:56.02 1:31.44 400m: 6:00.26 1:32.16 600m: 9:03.50 1:32.11 800m: 12:04.74 1:29.34

25. BŁASZCZYK, Marek 02 MKP Szczecin 12:33.17 204
100m: 1:28.67 1:28.67 300m: 4:40.70 1:36.34 500m: 7:52.71 1:35.97 700m: 11:03.23 1:34.31
200m: 3:04.36 1:35.69 400m: 6:16.74 1:36.04 600m: 9:28.92 1:36.21 800m: 12:33.17 1:29.94

26. HORNICKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:41.18 197
100m: 1:27.44 1:27.44 300m: 4:41.23 1:37.66 500m: 7:56.71 1:37.71 700m: 11:10.30 1:35.64
200m: 3:03.57 1:36.13 400m: 6:19.00 1:37.77 600m: 9:34.66 1:37.95 800m: 12:41.18 1:30.88

27. DERA, Sebastian 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:56.52 186
100m: 1:29.17 1:29.17 300m: 4:47.10 1:40.22 500m: 8:05.10 1:38.96 700m: 11:24.82 1:38.65
200m: 3:06.88 1:37.71 400m: 6:26.14 1:39.04 600m: 9:46.17 1:41.07 800m: 12:56.52 1:31.70

28. KUSA, Filip 02 MKP Szczecin 13:25.35 166
100m: 1:32.09 1:32.09 300m: 4:57.47 1:43.86 500m: 8:28.71 1:46.81 700m: 11:50.58 1:40.94
200m: 3:13.61 1:41.52 400m: 6:41.90 1:44.43 600m: 10:09.64 1:40.93 800m: 13:25.35 1:34.77

29. JĘDRASZKO, Bartosz 02 MKP Szczecin 13:28.67 164
100m: 1:31.34 1:31.34 300m: 6:39.30 1:43.07 500m: 10:06.66 1:44.09 700m:
200m: 4:56.23 3:24.89 400m: 8:22.57 1:43.27 600m: 11:51.69 1:45.03 800m: 13:28.67

30. KRÓLIKOWSKI, Gracjan 02 MKP Szczecin 13:42.02 156
100m: 1:30.86 1:30.86 300m: 5:53.85 1:46.37 500m: 9:24.25 1:45.74 700m: 13:42.02 2:34.33
200m: 4:07.48 2:36.62 400m: 7:38.51 1:44.66 600m: 11:07.69 1:43.44 800m: 13:42.02

31. BERNATOWICZ, Kacper 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 14:15.70 139
100m: 1:42.13 1:42.13 300m: 5:17.30 1:47.07 500m: 8:56.26 1:51.20 700m: 12:35.41 1:48.31
200m: 3:30.23 1:48.10 400m: 7:05.06 1:47.76 600m: 10:47.10 1:50.84 800m: 14:15.70 1:40.29

32. KWASIGROCH, Michał 02 MKP Szczecin 14:30.43 132
100m: 1:41.86 1:41.86 300m: 5:25.53 1:52.07 500m: 9:10.86 1:52.71 700m: 12:49.23 1:48.68
200m: 3:33.46 1:51.60 400m: 7:18.15 1:52.62 600m: 11:00.55 1:49.69 800m: 14:30.43 1:41.20

33. PABIANIAK, Kacper 02 MKP Szczecin 14:44.58 125
100m: 1:41.43 1:41.43 300m: 5:30.55 1:54.29 500m: 9:20.73 1:54.76 700m: 13:01.58 1:48.06
200m: 3:36.26 1:54.83 400m: 7:25.97 1:55.42 600m: 11:13.52 1:52.79 800m: 14:44.58 1:43.00
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PK REKOWSKI, Bartosz 99 MKP Szczecin 9:21.49 492
100m: 1:05.83 1:05.83 300m: 3:27.52 1:10.87 500m: 5:48.35 1:10.13 700m: 8:11.60 1:11.84
200m: 2:16.65 1:10.82 400m: 4:38.22 1:10.70 600m: 6:59.76 1:11.41 800m: 9:21.49 1:09.89

PK BUGAŁA, Krzysztof 01 MKP Szczecin 9:31.18 467
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:35.97 1:14.25 500m: 6:02.43 1:12.75 700m: 8:24.03 1:09.23
200m: 2:21.72 1:13.95 400m: 4:49.68 1:13.71 600m: 7:14.80 1:12.37 800m: 9:31.18 1:07.15

PK RÓJ, Jakub 01 MKP Szczecin 9:39.21 448
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:35.38 1:14.08 500m: 6:01.97 1:12.97 700m: 8:27.24 1:12.52
200m: 2:21.30 1:13.74 400m: 4:49.00 1:13.62 600m: 7:14.72 1:12.75 800m: 9:39.21 1:11.97

PK PIRÓG, Bartosz 01 MKP Szczecin 9:42.03 442
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:37.14 1:13.89 500m: 6:04.76 1:13.78 700m: 8:31.26 1:13.52
200m: 2:23.25 1:14.21 400m: 4:50.98 1:13.84 600m: 7:17.74 1:12.98 800m: 9:42.03 1:10.77

PK WOLIŃSKI, Igor 01 MKP Szczecin 9:50.36 423
100m: 1:11.41 1:11.41 300m: 3:42.41 1:15.45 500m: 6:11.18 1:14.23 700m: 8:38.74 1:13.84
200m: 2:26.96 1:15.55 400m: 4:56.95 1:14.54 600m: 7:24.90 1:13.72 800m: 9:50.36 1:11.62

PK STRUK, Oskar 99 MKP Szczecin 9:59.29 405
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:33.57 1:13.82 500m: 6:06.19 1:17.86 700m: 8:43.24 1:19.23
200m: 2:19.75 1:13.99 400m: 4:48.33 1:14.76 600m: 7:24.01 1:17.82 800m: 9:59.29 1:16.05

PK MAJEWSKI, Marcel 99 MKP Szczecin 10:08.77 386
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:43.07 1:18.11 500m: 6:19.84 1:18.71 700m: 8:55.79 1:17.43
200m: 2:24.96 1:16.95 400m: 5:01.13 1:18.06 600m: 7:38.36 1:18.52 800m: 10:08.77 1:12.98

PK KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 10:15.53 373
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:46.44 1:18.82 500m: 6:24.81 1:19.06 700m: 9:01.14 1:17.57
200m: 2:27.62 1:17.35 400m: 5:05.75 1:19.31 600m: 7:43.57 1:18.76 800m: 10:15.53 1:14.39


